te vincatur, pro Q. R. 27. Scilicet homo liberalis, & dissolutus, & bonitate affluens. 2. de Inu. 113. Petere sibi præmium laboris alieni, aut bonitatis deorum. 3. Orat. 77. Cum fidem alicuius bonitatemque laudent, dignum esse dicunt, quicum in tenebris micet. Ibid. 14. Officia quæ & ingenij bonitate, & proguellione dicendi multi assequuntur. 2. de Orat. 342. Bonitas & moderatio. (superbia & libido.) 3. de Nat. 84. Is vti se deorum bonitate velle dicebat: id est, liberalitate.

† **Vbertas,** copia, fertilitas, pro S. R. 20. Bonitas prædiorum, 1. contra Rul. 41. Bonitas agrorum.

† **A D I V N C.** Diuina, 1. de Nat. Inusitata, pro Rab. Pristina, pro Sest. Singularis, pro Dom. sua. Summa, 16. Att. Vera, postquam in Senat.

**B O N O N I A,** urbs Italia. 11. Fam. 13. & 12. 5.

**B O N O N I E N S I S,** de Clar. Or. 169. C. Rusticellus Bononiensis.

**B O N V S,** probus, præstabilis, salutaris, frugi, integer, iustus. 6. At. 3. Primum quod videtur esse bonus, nemo igitur potior. 12. 5. Bonus author. 2. Qu. Fr. 14. Bonus calamus, ad Brut. 16. Bonus dominus Antonius, de Sen. 56. Bonus & assiduus dominus. 2. At. Valde bonus homo. 10. At. 7. Bonis in aliquem. 1. Qu. Fr. 1. Poeta bonus, pro Domo 142. Bonus re aut spe 7. At. 17. Sit igitur sanè bonus vir. 3. cont. Rul. 13. Multum bonus vir. 3. Offic. 77-78. Vir bonus quisit, describitur multis. 1. 63. Vir bonus & simplicis veritatis amicus. 1. de Legib. 49. Bonus vir minime est, qui ad suum commodum refert quæcumque agit. 1. Acad. 2. Bona actio, pro Sest. 36. Bona causa. 2. Qu. Fr. 2. Tusc. Tuliano emptor nemo fuit: si conditio valde bona fuerit, fortasse non omittam. 7. Att. 25. Bona

de Domitio, præclare de Afranio fama est. || 8. 4. Aristoxenum diceret arcefil, non vnum omnium loquacissimum, & minime aptum ad docendum. Sed est memoria bona, de Vn. 35. Quamquam omne colligatum solui potest: sed haudquaquam boni est ratione vincum velle dissolueri. 7. Att. 7. Tanquillissimus autem animus meus, qui totum illud æqui boni facit. 2. Cat. 25. Postremo copix cum egestate, bona ratio cum perdita, mens sana cum amentia, bona denique spes cum omnium rerum desperatione configit. 3. de Leg. 43. Boni auguris est, meminisse maximis Reip. temporibus præsto esse debere, Iouij; Opt. Max. se consiliarium atque administrum datum, vt sibi eos, quos in auspicio esse iusserit, cæliquæ partes sibi definitas esse traditas: de quibus sæpe opem referre possit. Topic. 66. In bonæ fidei iudiciis, locorum à causis magnus usus. 1. Tusc. 99. Nec enim cuiquam bono mali quicquam euenire potest, nec viuus, nec mortuus: nec vnquam eis res à diis immortalibus negligentur. 13. Fam. 60. Bonam beneuolentiam hominum & fidem perpicere potuit, de Ar. 37. Quam deam iste idcirco bonam dicit, quod in tanto sibi scelere ignouerit, pro Pomp. 71. Bonam gratiam querere. 8. Famil. 17. Bonam mentem mihi sentio iracundia & amore ablatam. 2. de Orat. 14. Aiebat bonam partem sermonis in hunc diem esse dilata. 3. de Legib. 42. Bonam rem impediri melius, quam concedi mala. 2. de Fin. 117. Ergo in his adolescentibus bonam spem esse dicemus, & magnam indolem. 15. At. 1. Redeamus ad nostros, de quibus tu bonam spem te significas habere, pro S. R. 58. Quid mihi ad defendendum dedisti bone accusator? 7. V. 12. Bone custos, defensorque provinciarum. 1. de Diu. Bono animo te iussisse esse, &c. 1. Offic. 120. Consilio bono aliquid facere. 4. Acad. 100. Proficiscatur Puteolos stadia triginta, probo nauigio, bono gubernatore ac tranquillitate. 10. Fam.